様式第５号（第９条関係）

整理番号

排 水 設 備 等 共 同 設 置 申 請 書

   年  月  日

 喜多方市長        様

住 所

代表者

氏 名

   （電話                  ）

排水設備等を共同で設置したいので次のとおり申請いたします。

設 置 場 所 喜多方市

工 事 の 種 別

（○で囲む）
 排水設備 ・ 水洗設備   新設 ・ 改築 ・ 増設

共 同 設 置 者

住 所
氏    名

代表者

押印不要